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Annum novum denuo ingressis animae’piis suspiriis merito replentur, Vota Prae-
dum futurum sipario tectum undique minatur. Suspiramus enim lucem Suis "‘]'f;;’,
prae tenebris, vitam pro transitu, robur prae lacrimis. Suspiramus semper,am" g e
quod unice corda nostra satiare potest, pacem, concordiam, gaudium animi
incommutabile. Suspiramus omnes ex imis cordibus atque spontanee regnum
Dei, thesaurosque Eius, quae sensum hominis implent et superant et quia
superant, nihil appetendum amplius relinquunt. :

Suspiria ista, Fratres Carissimi, sicut bene nostis, nos quoque agitant.

Natura communis impetu irrepugnabili ad idem nos rapit. Munus autem
sacrum a nobis susceptum, humerisque nostris a Deo impositum nos tam-
quam ministros Dei atque animarum Christi pretioso sanguine tinctarum
cogit et obligat, ut pacem animi atque regnum Dei, thesaurosqe Eius
- non tantum pro nobis optemus, quaeramus, sed etiam pro iis omnibus,
quos Dei providentia curis nostris credere voluit. : 5

‘Qui tamen alios iuvare exoptat, prius sibi ipsi consulat oportet,
wne dum aliis — ut ait Apostolus — praedicavero, - ipse reprobus efficiar.”'
,,Oleum enim perdit et operam — dicit S. Ignatius de Loyola —, qui
aliorum mores emendaturus non incipit a seipso.“? Sicut enim nulla lex
satis efficax est, nisi viva, ita nulla vox efficacior voce operis. Haec tot
foederatos habet ad persuadendum oratores, quot actiones.

Cum igitur novus annus, et hic quidem sanctus nobis illucescit,
cumque suspiria animi gementis, felicitatemque veram anhelantis solito
vehementius omnes nos agitant, ministrosque sacrorum ad quaerendam
salutem suorum iugiter impellunt, estote memores verbi Prophetae ,,Mun-
damini, qui fertis vasa Domini®, ,,Renovamini spiritu**t, ut per gratiam Domini
Nostri Jesu Christi Deo coniuncti non solum vos ipsos, sed etiam fideles
vestros salvare possitis.

Sic enim sperare licebit, ut novus annus sanctificans vere sanctus
fiat, et ut per gratiam Dei miserentis et per opus, laborem, lacrimam et

' 1. Cor. 9, 27. * S, 1gn, ap. Bari, ® Isai 521, ¢ Eph. 4, 23
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sudorem nostrum nos et nostri in fide et caritate Dei solidemur, in virtute
autem harum ad portum salutis demum pertingamus.
Hoc est votum Meum pro vobis omnibus prece Mea diurna firma-
tum. Quae ut finem dictum obtineant, sit , Gratia Domini Nostri Jesu Christi
cum omnibus vobis. Amen.”"" .
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:::;";‘:L?:::t'i Gratias Dei Omnipotentis quo uberiores decursu anni sancti omnibus
paschaiis. 1idelibus dioecesis Nostrae exoptantes, adimplementum praecepti paschalis
etiam hac vice pro posse facilitare intendimus. Vlgore igitur -facultatis a S.